
 
  

Alle sezioni del sito internet 

dell’istituzione scolastica 

www.icmoiano.edu.it:  

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente   

  

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria di docente TUTOR INTERNO all’istituzione scolastica da 

impiegare in attività di TUTORAGGIO per la realizzazione del Progetto NOI CITTADINI CONSAPEVOLI - 

CUP: H11I23000390001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la Legge 71/2017 per l’attuazione di progetti finalizzati al contrasto del cyberbullismo; 

VISTO l’avviso pubblico MIM prot. 24721 del 29/05/2023 per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo 

sviluppo delle misure relative; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale dell’USR Campania del 21/07/2023 prot. n. 0034874 con cui sono pubblicate 

le graduatorie definitive, delle II.SS. beneficiarie dei progetti approvati; 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo pari a € 15000;  

VISTA la delibera n. 41/05 del 09/09/2023 del Consiglio d’Istituto;  

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio del progetto in oggetto (Prot. N. 0004113/U del 25/09/2023); 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo Misuriamo le parole, la realizzazione di uno spot o 

cortometraggio relativo a cyberbullismo e consapevolezza digitale, comunicazione online sicura e rispetto reciproco, 

occorre selezionare tra il personale interno la figura professionale indicata in oggetto; 

VISTO l’avviso di selezione di docenti INTERNI da impiegare per il progetto indicato in oggetto prot. 136/U del 

11/01/2024; 

VISTA l’unica istanza pervenuta da parte della prof.ssa TIRINO GIOVANNA, docente interno all’Istituto, per la figura 

di TUTOR; 

RITENUTE le competenze possedute dalla della prof.ssa TIRNO GIOVANNA congrue e coerenti con le finalità 

dell’incarico di tutor; 
 

DECRETA 

• l’affidamento dell’incarico di tutor alla docente TIRINO GIOVANNA; 

• la pubblicazione del presente dispositivo, sul sito web dell’Istituto www.icmoiano.edu.it e in quella Albo on line; 

• l’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto; 

• l’incarico sarà svolto in orario aggiuntivo a quello di attività didattica secondo le modalità e le tempistiche ritenute 

opportune e concordate preventivamente con il Dirigente Scolastico e rendicontato tramite apposito registro; 

• lo svolgimento dell’incarico di tutor è di n° 30 ore, il cui costo lordo orario è omnicomprensivo di tutti gli oneri e 

sarà adeguato alla tariffa oraria che terrà conto del profilo corrispondente nel contratto collettivo nazionale vigente. 

 

Al presente decreto seguiranno immediate lettere di incarico, non essendo state presentate ulteriori istanze di candidatura. 

 

F.to Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa ROSARIA PERROTTA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0000304/U del 19/01/2024 12:09IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.icmoiano.edu.it/
http://www.icmoiano.edu.it/
http://www.icmoiano.edu.it/
http://www.icmoiano.edu.it/

		2024-01-19T12:15:41+0100
	ROSARIA PERROTTA




